OBJETO CONTRATUAL

3S Aditivo de Renovação do Contrato 175/2023 que objetiva a Contratação de empresa para a prestação

dos serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do município de Pastos Bons/MA
L_0

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 1.182.875,00 (um milhão, cento e oitenta e dois mil e oitocentos e setenta e cinco reais)

VIGÊNQAS CONTRATUAL

INICIAL: 31 de Dezembro de 2025

FINAL: 31 de Dezembro de 2026
LO

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ n® 05.277.173/0001-7 5

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

05.277.173/0001 -75

Avenida Domingos Sertão, n> 1000, Centro, Pastos Bons, Maranhão, Brasil

www.pastosbons.ma.gov.br

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor R$

1.182.875,00 (um milhão, cento e oitenta e dois mil e oitocentos e setenta e cinco reais), conforme descrito no

quadro abaixo:

ESPEOFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

RSUnit R$ TotalDescrição UnidadeItem Marca Quant.

: SERVIÇO DE LANTERNAGEM.FUNILARIAE
PINTURA DE VEÍCULOS

RS 175,00 R$ 63.000,00PROPRIO UNIDADE 360

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E